

گفت و گو

با برقراری آتش‌بس، آرامش به سوریه برمی‌گردد

به نقل از شبکه خبری المیادین، حاضران در نشست کار گروه بین‌المللی سوریه که با ریاست مقامات اردش روسیه و آمریکا برگزار شد، اعلام کردند: «نتایج پایبندی به آتش‌بس که از نیمه شب جمعه وارد مرحله اجرایی شده است، بسیار مثبت بود.» شرکت‌کنندگان در این نشست، ضمن حمایت از آرایه راهکار آتش‌بس برای حل بحران سوریه، از پایبندی گسترده طرف‌های سوری به آتش‌بس ابراز خرسندی کردند. استافان دی‌میستورا، فرستاده سازمان ملل به سوریه نیز پس از برگزاری نشست گفت: «روز نخست آتش‌بس نشان داد که همگان با جدیت و با اهتمام ویژه با قطعنامه سازمان ملل برخورد می‌کنند.» وی گفت: «امروز با روزهای قبل بحران، خیلی تفاوت دارد؛ چرا که قیلا روزانه حدود ۵۶۰ تا ۸۰ نفر در سوریه کشته می‌شدند.» آتش‌بس در سوریه از نیمه‌شب جمعه وارد مرحله اجرایی شد و قرار است مذاکرات صلح میان طرف‌های سوری هفتم مارس از سر گرفته شود. مراکز برای نظارت بر آتش‌بس در واشنگتن، مسکو، لاذقیه سوریه و ژنو ایجاد شده است. سرلشگر سرگی رودسکوی، رییس اداره عملیات سستان کل نیروهای مسلح روسیه گفت: «ما اوضاع سوریه را به طور کامل تحت کنترل داریم؛ به این منظور هر روز از پهپادها و وسایل شناسایی فضایی و غیره استفاده می‌شود.»

کیوسک

اکسپرس‌شن: جامعه بین‌المللی باید برای شکست داعش، بدون پیش شرط متحد شود.
رویترز: پیروزی کلینتون در انتخابات مقدماتی کارولینا جنوبی.
اسپوتنیک: رازینی لاوروف و کری درباره آتش‌بس سوریه و قطعنامه علیه کره شمالی
واشنگتن پست: ساندرز: بی‌ثباتی و بحران کنونی در خاور میانه، ناشی از حمله آمریکا به عراق بود.
گاردین: سازمان ملل: طرف‌های درگیر در لیبی، مرتکب جنایات جنگی شده‌اند.

با ۳۵۹ رأی موافق در برابر ۲۱۲ رأی مخالف و ۳۱ رأی ممتنع، طرحی را تصویب کردند که در آن از مقامات سیاسی این اتحادیه می‌خواهند فروش تسلیحات نظامی به عربستان سعودی را متوقف کنند. این در حالی است که با وجود اقدامات گسترده نظامی عربستان در یمن، مقامات ال سعود عربستان، ایران را به حمایت مالی و تسلیحاتی از گروه انصار الله، حوثی‌های زیدیه یمن، متهم کرده‌اند. همچنین روز گذشته نیز سازمان عفو بین‌الملل بر تحریم تسلیحاتی عربستان تاکید کرد. هم‌اکنون ائتلاف سازنده‌ای از کشورهای منطقه و نظام بین‌الملل مورد نیاز است تا همانند تاکید بر حل بحران سوریه، برای حل بحران یمن و پایان دادن به اقدامات ال سعود، به اقدامات سازنده‌ای بپردازد. تحریم عربستان، ارسال تجهیزات و کمک‌های نظامی به یمن به منظور منهدم کردن پایگاه‌های نظامی عربستان در این کشور به همراه کمک‌های امدادی و خوراک و پوشاک می‌تواند به عنوان مهم‌ترین راهکارهای حل بحران یمن در نظر گرفته شود. نباید فراموش کرد که اگر چه تعداد سال‌های درگیری یمن و عربستان به تعداد سال‌های بحرانی سیری شده در سوریه نیست، اما روند اتفاقات صورت گرفته در این بحران تقریباً یک‌ساله، با توجه به جایگاه اقتصادی و سیاسی ضعیف یمن، ابعادی به اندازه گستردگی بحران در سوریه را دارد و این موضوعی است که نیاز هر چه بیشتر در برقراری آتش‌بس داخلی در یمن و به پشتوانه قدرت‌های بزرگ جهانی را پررنگ می‌سازد.



می‌سازد.

عربستان در سرلیست تحریمی‌های اتحادیه اروپا

در حال حاضر اتحادیه اروپا با محکوم کردن اقدامات عربستان در یمن، به دنبال تلاش برای متوقف کردن اقدامات نظامی عربستان است. براین اساس، نمایندگان پارلمان اروپا روز پنجشنبه از مقامات اتحادیه اروپا خواستند عربستان سعودی را به سبب جنایات هایش در کشور جنگ زده یمن، تحریم تسلیحاتی کنند. این نمایندگان

شرایط حائز اهمیت است، متفق‌القول بودن بسیاری از سازمان‌ها و اتحادیه‌های بین‌المللی بر سرکوب کردن اقدامات متجاوزانه عربستان در یمن است. براساس اظهارات بان‌کی مون، دبیر کل سازمان ملل متحد، یمن به عنوان فقیرترین کشور در خاور میانه به شمار می‌رود که پیش از آغاز جنگ هم درگیر بحران‌های داخلی بسیاری بوده؛ به طوری که ناامنی غذایی در این کشور بالاتر از فقیرترین کشورهای آفریقا است. این مسئله، رسیدگی هر چه سریع‌تر به حل بحران را ضروری تر

وی در ادامه تاکید کرد: اتحادیه اروپا به منظور حمایت از اهمیت نقش سازنده برجام، تعامل دو جانبه با ایران را نیز بار دیگر از سر گرفته است و قصد دارد تا به این تعاملات به صورت سازنده‌ای ادامه دهد. موگرینی گفت: «چند روز پیش با محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران، در بروکسل دیدار کردم تا درباره مسایل منطقه‌ای و دو جانبه گفت‌وگو کنیم. برنامه دارم که به همراه برخی مقامات دیگر اتحادیه اروپا به زودی به تهران سفر کنم.» وی افزود: «این تمایل مشترک

از سوی ایران و اتحادیه اروپا وجود دارد و برای گفت‌وگوهای سیاسی مداوم و احیای پیوندهای اقتصادی وجود دارد.» به گفته موگرینی، تجارت، انرژی، محیط زیست، مهاجرت و حاکمیت قانون برخی از موضوعاتی هستند که اتحادیه اروپا مایل است همکاری در آنها را با ایران افزایش دهد. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: «مطمئن هستم که این تعامل مجدد، نه تنها به نفع شهروندان ایران و نیز شهروندان مادر اتحادیه اروپا خواهد بود، بلکه سرنوشت مثبت آن می‌تواند

این، اتحادیه عرب نیز حمایت خود را از اقدامات نظامی عربستان اعلام کرد. آنچه که در حمایت از اقدامات کشورهای متجاوز در یمن بیشتر از همه تاثیرگذار بوده، حمایت رئیس‌جمهور این کشور «عبدربه منصور الهادی» از اقدامات متجاوزانه عربستان در یمن و علیه رئیس‌جمهور پیشین این کشور است. این موضوع موجب شده تا بسیاری از محدودیت‌های عربستان به منظور مداخله، کنار برود و ما شاهد آمار گسترده‌ای از میزان فجایای رخ داده در این چند ماه گذشته باشیم.

غیر نظامیان، طعمه اقدامات نظامی عربستان در یمن

در حالی که تاکید عربستان بر حمله به مناطق نظامیان یمنی و تخریب قرارگاه‌های این افراد بوده است، اما آمار سنگین تلفات کودکان در یمن نشان می‌دهد طرف‌های درگیر جنگ در تمایز قائل شدن بین اهداف نظامی و غیر نظامی ناکام بوده‌اند. آمارها حاکی از این است که تاکنون نزدیک به ۱۰ میلیون کودک در این جنگ با آسیب جدی مواجه شده‌اند که از این تعداد ۷۳ درصد هم کشته شده‌اند.

با این وجود، عربستان همچنان مانند گذشته، با اقدامات متجاوزانه خود در این منطقه ادامه می‌دهد؛ در حالی که اکثر مقامات سعودی خود به این موضوع پی برده‌اند که در صورت افزایش اقدامات نظامی خود در یمن، نمی‌توانند پایانی برای این جنگ در نظر بگیرند. آنچه که در این

جنایات گسترده و اقدامات ناقض حقوق بشر عربستان در حوزه حملات دریایی و هوایی یمن به یک ساله شدن خود نزدیک است. «عملیات طوفان قاطعیت» به عنوان اولین اقدام علیه یمن، در دست زمانی استفاده شد که مبارزان انصارالله در این کشور به منظور حمایت از ماندگاری علی عبدالله صالح، رئیس‌جمهور پیشین یمن، بر سر قدرت به اعتراضاتی گسترده پرداختند. در ابتدا عربستان سعودی و آمریکا به علی عبدالله صالح به عنوان سبیری در برابر القاعده در یمن می‌نگریستند. اما با اوج‌گیری اعتراض‌ها در یمن بر توافق سیاسی به منظور انتقال قدرت در این کشور اصرار کردند.

عربستان سعودی، آغاز اقدامات نظامی علیه یمن را به علت دستیابی حوثی‌ها به موشک‌های بالستیک، نیروی هوایی و به طور کلی مسایل امنیتی منطقه‌ای عنوان کرد و به این ترتیب از این طریق توانست حامیان منطقه‌ای بسیاری را برای مشروع جلوه دادن اقدامات نظامیش، با خود همراه کند.

به این ترتیب، قطر، کویت، بحرین و امارات متحده به عنوان ۴ کشور اصلی عضو شورای همکاری خلیج فارس به همراه مراکش، مصر، اردن و سودان با تاکید بر همان ادعاهای مطرح شده در باب نگرانی از برهم خوردن امنیت منطقه در این مسیر با عربستان همراه شدند و به منظور حمایت از اقدامات هوایی عربستان، هواپیماهای خود را در این نبرد هوایی مورد استفاده قرار دادند. علاوه بر

برجام برای برقراری امنیت منطقه، حیاتی بود

فدریکاموگرینی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، در مصاحبه به خبرگزاری آذربایجان تریند گفته است: برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) برای عدم اشاعه تسلیحات هسته‌ای و امنیت منطقه‌ای، حیاتی بوده و باید یک نقطه آغاز بالقوه برای اقدام به تحولات سازنده در منطقه در نظر گرفته شود.



فراسو

آگهی دادنامه

شماره دادنامه: ۹۴۱۱۲۴-۷۰-۲۲۲۸-۲۵-۷۰-۹۹۸۰۲۵-۱۱۲۶-۹۴ شماره پرونده: ۹۴۰۹۹۸۰۲۵-۷۰-۹۹۸۰۲۵-۱۱۲۶ شماره بایگانی شعبه: ۹۴۱۱۲۴ شعبه هفتم دادگاه خانواده شهرستان شهری خوهان: آقای مصطفی یوسفی نژاد فرزند علیرضا با کالت آقای سیدفرزاد غنی فرزند سیدمسعود به نشانی خیابان ولیعصر - ترسیده به پارک ساعی - جنب پیم پتین ساعی - برج سرو ساعی - طبقه ۱۴ واحد ۱۴۰۲ خواننده: خانم زهره حسینی کیا فرزند احمدعلی به نشانی مجهول المکان خواسته: تجویز ازدواج مجدد رای دادگاه در خصوص دادخواست سیدفرزاد غنی به کالت آقای مصطفی یوسفی نژاد فرزند علیرضا به طرقت زهره حسینی کیا فرزند احمدعلی به خواسته اجازه ازدواج مجدد دادگاه با توجه به آراء الزام به تمکین و رد دعوی نفقه دادگاه به اجراء تمکین و عدم تمکین زوج و تکافوی درآمد خوهان برای اداره دو همسر لذا دادگاه به استناد ماده ۱۷ قانون حمایت خانواده به خوهان اجازه می دهد تا همسر دوم اختیار نماید رای صادر شده غیابی و ظرف بیست روز قابل واخواهی در این شعبه سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در محاکم محترم تجدیدنظر استان تهران می باشد. دادرس شعبه هفتم دادگاه خانواده شهری. شماره/الف ۵۳۲۲

آگهی دادنامه

شماره دادنامه: ۹۴۰۹۹۷-۲۵-۷۰-۲۲۲۴-۲۵-۷۰-۹۹۸۰۲۵-۱۶۱۵-۹۴ شماره پرونده: ۹۴۰۹۹۸۰۲۵-۷۰-۹۹۸۰۲۵-۱۶۱۵ شماره بایگانی شعبه: ۹۴۱۶۱۵ شعبه هفتم دادگاه خانواده شهرستان شهری خوهان: خانم پروین کامرانی زارع فرزند نظاملی به نشانی تهران - ری جوامرند قصاب ۶متری عبدی کوچه ششم شرقی پ ۱۲ رنگ دوم و سوم خواننده: آقای محمدرضا مهری فرزند امیرهوشنگ به نشانی مجهول المکان خواسته: مطالبه مهریه رای دادگاه در خصوص دادخواست خانم پروین کامرانی زارع فرزند نظاملی بطرقت آقای محمدرضا مهری فرزند امیرهوشنگ به خواسته مطالبه مهریه به میزان ۳۰۰ سکه بهار آزادی و خسارات دادرسی توجها به رونوشت مصدق سند نکاحیه پیوست پرونده وجود علقه زوجیت دائم بین طرفین و اشتغال ذمه خوانده نسبت به خوهان محرز است خواننده دلیلی بر پرداخت مهریه مورد مطالبه و یا عدم استحقاق خوهان ارائه نداده است لذا دادگاه مستننا به مواد ۱۰۸۲ قانون مدنی و مواد ۱۵۱۹، ۱۵۱۵، ۱۹۸۸ قانون آئین دادرسی مدنی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی خوانده را به پرداخت آن بابت مهریه و خسارات دادرسی در حق خوهان صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف بیست روز قابل واخواهی در این شعبه و سپس ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه محترم تجدیدنظر استان تهران می باشد. رئیس شعبه هفتم دادگاه خانواده شهری. شماره/الف ۵۳۲۱

آگهی دادنامه

شماره دادنامه: ۹۴۰۹۹۷-۲۵-۷۰-۲۲۲۴-۲۵-۷۰-۹۹۸۰۲۵-۱۳۱۶-۹۴ شماره پرونده: ۹۴۰۹۹۸۰۲۵-۷۰-۹۹۸۰۲۵-۱۳۱۶ شماره بایگانی شعبه: ۹۴۱۳۱۶ شعبه هفتم دادگاه خانواده شهرستان شهری خوهان: خانم معصومه خشتی فرزند رجب به نشانی ری عباس اباد امام خمینی ک سمدی پ ۲۰ خواننده: آقای یونس رضایی فیروزآبادی فرزند کرم رضا به نشانی مجهول المکان خواسته: حضانت رای دادگاه در خصوص دادخواست معصومه خشتی فرزند رجب بطرقت یونس رضایی فیروزآبادی فرزند کرم رضا به خواسته حضانت های دختر بی نام های معراج و محمدحرب و معصومه همگی رضایی فیروزآبادی (۱۱ و ۹ و ۱۰ ساله) دادگاه با توجه به گواهی گواهان مبنی بر فوت مادر اطفال و حضانت اطفال توسط خوهان و عدم توجه و مسئولیت پذیری خوانده (پدر اطفال) لذا به استناد ماده ۱۰۶ قانون مدنی حکم به حضانت آنها توسط خوهان صادر می نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز س از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس ظرف همان مدت قابل اعتراض در محاکم محترم تجدیدنظر استان تهران می باشد. دادرس شعبه هفتم دادگاه خانواده شهری. شماره/الف ۵۳۲۱

آگهی تحدید حدود اختصاصی

شماره: ۵۷۸۷۴ تاریخ: ۹۴/۱۲/۳ چون تحدید حدود اختصاصی شش‌دانگ یکپاک اطاق و حفره تختانی و سردابه تختانی آن بشماره ۳ فرعی از پلاک ۷۲۲۸-۱ اصلی واقع در پشت مشهد به بخش ۱ کاشان بانضمام شش‌دانگ مشاعات خانه اصلی مرقوم که طبق پرونده ثبتی بنام احمد حاج حسینی و غیره در جریان ثبت است بعلت عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده بنا بدستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ ۱۳۹۵/۱/۲۴ در ساعت ۸ صبح در محل شروع و انجام خواهد شد. لذا بموجب این آگهی بکلیه مجاورین و مالکین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حاضر شوند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده و باین اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: ۱۳۹۴/۱۲/۱۰، رئیس اداره ثبت اسناد کاشان. شماره/الف ۱۸۰

کد (۷۰۰)	کد (۵۰۰)
کارت ملی فاخره عنقای فرزند غلامحسین دارای کدملی ۰۰۱۹۸۵۵۸۱ متولد ۱۳۷۵ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	کارت ملی زهرابزیر فرزند اسماعیل دارای شماره شناسنامه ۶۷۹۱ و کدملی ۰۰۵۶۴۳۴۱۶۶ متولد ۱۳۵۰ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی، شناسنامه فاطمه مس فروش فرزند اسدالله دارای شماره شناسنامه ۸۵۵۷ و کدملی ۰۰۶۸۰۹۶۰۵۴ متولد ۱۳۶۰ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	کارت ملی محسن البراهیمی فرزند محمد دارای شماره شناسنامه ۱۲ و کدملی ۰۵۳۴۰۱۴۳۲ متولد ۱۳۴۵ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی طاهره کرمی فرزند اسماعیل دارای شماره شناسنامه ۳۷۲ و کدملی ۳۹۳۱۳۳۴۱۷۱ متولد ۱۳۶۱ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	کارت ملی سکینه خاتون حاجی سیاح فرزند غلامرضا دارای شماره شناسنامه ۱۰۹۱ و کدملی ۰۱۸۰۸۷۶۰۱ متولد ۱۳۲۲ مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی، و کارت دانشجویی هانیة ذوالفقاری فرزند حمیدرضا دارای متولد ۱۳۷۶ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	کارت ملی فرز رحمانی قانع فرزند محسن دارای کدملی ۰۰۱۸۸۲۹۲۶۰ متولد ۱۳۷۴ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی محمد جواد طالع ماسوله فرزند نصرت دارای شماره شناسنامه ۱۵ و کدملی ۲۶۶۹۷۱۳۳۲۱ متولد ۱۳۳۱ مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	کارت ملی طوبی مشرف فرزند رحمت اله دارای شماره شناسنامه ۲۴۶ و کدملی ۰۴۶۲۱۲۷۷۱۰۳ متولد ۱۳۲۰ مورخ ۹۴/۱۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کد (۴۰۹)	کارت ملی فرز رحمانی قانع فرزند محسن دارای کدملی ۰۰۱۸۸۲۹۲۶۰ متولد ۱۳۷۴ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

روزنامه

روزنامه کسروکار

هر نگنبد تا ویژه نامه کسب و کار

روزنامه نسل فردا همراه تاخبد

کسروکار

روزنامه

روزنامه کسب و کار

روزنامه نسل فردا همراه تاخبد

روزنامه

روزنامه کسروکار

هر نگنبد تا ویژه نامه کسب و کار

روزنامه نسل فردا همراه تاخبد

کسروکار

روزنامه

روزنامه کسب و کار

روزنامه نسل فردا همراه تاخبد

موسسه مطبوعاتی نسل فردا

در راستای گسترش وتنوع نوشتار و مکتوبات خود بر آن است تا از توانمندی و نگارش نخبگان، نویسندگان و مقالات همه فعالان فرهنگی بهره مند شده و مطالب ارزشمند آنان را به چاپ برساند

به باشگاه مخاطبان نسل فردا بپیوندد

www.nasleFARDA.NET

علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹ و ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۹ تماس بگیرند و مطالب خود را به ایمیل ارسال نمایند

bashgah@nasleFARDA.net